Actum Clurio in platea.  Interfuere ibi testes rogati ser Ginamus filius condam ser Alberti de Buleo de | Tellio et dominus Mar(tinus) Pançera filius condam domini Petri de la T(ur)e de Bellaxio de Cum(is) et Ubertus | filius condam ser Oprandi ser Algissi de Clurio; et pro not(ario) adfuit ibi rogatus Romerius filius suprascripti Ginami | de Buleo.  Unde plures car(te) uno tenore.

(SN)  Ego suprascriptus Romerius notarius interfui et me subscripsi.

(SN)  Ego Romerius notarius filius ser Oprandi ser Algissi de Clurio rogatus interfui, hanc car(tam) tradidi et scripsi.            
(a) Così, anche in seguito.          (b) In A solucio(n)ie.    
(L.M.P.)